
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 84, Ano XI

Bom Sucesso, 24 de Junho de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG – AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Processo Licitatório Nº
049/2024 – Pregão Eletrônico Nº 015/2024 – Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE 3X4
USADO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTES. Nova data: 10/07/2024, às 13h00. Plataforma Licitar Digital, através do
link https://licitar.digital/.

Atos do Executivo - Termo de Colaboração

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG - Torna público o extrato do Termo de Colaboração nº
012/2024. Objeto: a formalização da relação de parceria, em regime de mútua cooperação entre o Município e a
OSC para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução de ações
direcionadas ao atendimento das necessidades da instituição, com prioridade no custeio das despesas com
construção de muro, complementação de energia solar e mão de obra, objetivos de relevância pública e social
definido no Plano de Trabalho. Entidade: Comunidade de Jesus. Vlr: R$ 85.256,40. Vigência: 21/06 a 31/12/2024.
Assinatura: 21/06/2024. Secretaria Municipal de Assistência Social. Rui Maurício Soares, Secretário.

Atos do Executivo - Termo de Colaboração

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

https://licitar.digital/


Bom Sucesso, 24 de Junho de 2024 - Edição Nº 84, Ano XI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG - Torna público o extrato do Termo de Colaboração nº
013/2024. Objeto: a formalização da relação de parceria, em regime de mútua cooperação entre o Município e a
OSC para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução de ações
direcionadas ao atendimento das necessidades da instituição, com prioridade no custeio das despesas com o
tratamento veterinário e controle populacional de animais domésticos, objetivos de relevância pública e social
definido no Plano de Trabalho. Entidade: Associação Animais e Cia de Bom sucesso. Vlr: R$ 4.324,60. Vigência:
21/06 a 21/10/2024. Assinatura: 21/06/2024. Secretaria Municipal de Saúde. Iramir Maria da Conceição Santos,
Secretária.

Atos do Executivo - Termo de Colaboração

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG - Torna público o extrato do Termo de Colaboração nº
014/2024. Objeto: a formalização da relação de parceria, em regime de mútua cooperação entre o Município e a
OSC para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução de ações
direcionadas ao atendimento das necessidades da instituição, com prioridade no custeio das despesas com recurso
humano, pagamento de salários e encargos dos profissionais em exercício e despesas de manutenção, objetivos de
relevância pública e social definido no Plano de Trabalho. Entidade: Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais - APAE de Bom Sucesso. Vlr: R$ 53.748,60. Vigência: 21/06 a 30/09/2024. Assinatura:
21/06/2024. Secretaria Municipal de Assistência Social. Rui Maurício Soares, Secretário.


		2024-06-24T16:36:29-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




